- 1 -

「議案第72号平成31年度大阪市水道事業会計予算」に対する修正動議

 上記の議案第72号に対する修正案を別紙のとおり提出する。

                                                  平成３１年３月１３日

大阪市会議長  谷 庄 一 様

         提 出 者

           黒 田 當 士   川 嶋 広 稔   北 野 妙 子

太 田 晶 也   荒 木   肇   多賀谷 俊 史

山 本 長 助   新 田   孝   髙 野 伸 生

木 下  信   足 髙 將 司   荒 木 幹 男

床 田 正 勝   加 藤 仁 子   有 本 純 子

福 島 真 治   森 山 よしひさ   永 井 啓 介

福 田 武 洋   前 田 和 彦

（別　紙）

　議案第72号平成31年度大阪市水道事業会計予算の一部を次のように修正する。

　第３条表の一部を次のように改める。

58,292,332
58,326,791

53,316,807
53,351,266

議案第72号平成31年度大阪市水道事業会計予算に対する修正案

 支　　　　出

水 道 事 業 費 用

営 業 費 用

第１款

第１項

千円

千円

- 2 -